[image: image1.emf]
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Лицето __________________________________________________ од ________________________________ како субјект на лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на неговите лични податоци, како и други податоци потребни за Конкурсот за доделување еднократни финансиски средства за објавен научно-истражувачки труд за 2024 година.
Изјавил
________________

(цело име и презиме)

________________

(потпис)

________________

(датум)

